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D E K L A R A T E  
E MTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin p&r deklarim ti! interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe te 
Rmijeve madhore, ne baze t E  Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare tt5 te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLL RATES SE INTERESAVE 

Ni3 bazt tt pikks 5 tB nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit ti3 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Latik tE Deklarimit dhe  ont troll it tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - lnspektori i Pergjithshlm i ILDKP-s&, q l  tl verifikojne 
n l  tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnl ue emer dhe per llogarint time, ti? bashkkshortit /es dhe t6 
GmijSve madhore. 
Deklaroj se tt? dht?nnal e pasqyruara prej meje ne kCtI dokutnent 
janl fe verteia clhe nuk kam deklarunr as& qt? nuk &htZ e vertetc?. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LAR, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Em& Mbiemri, NEnshkrimi . 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij f i ~ ~ \ - l  MULL% Lz, 

" 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrin~et financiare ndaj personave juridike dhe fizikC (kredi, huamanje, detyim @r studime etj.) q t  
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer ph periudhEn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
TE dhisnat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6. per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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7Ps plotPsohPr nga q ~ f a r i  



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE: I DEKLARD~ DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRlMTARl 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qi! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrEse, liqensa 
dhe patenta q& sjellin fitirn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeter, @r periudhen nga data e deklarimit te meparshh deri ne 3 1 dhjetor te vitit tS deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tls aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat janC realizuar nga data e deklarirnit te meparshem deri ne 
31 dhjetor tt! vitit te deklarimit. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim @r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit tt! deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
TB dhenat per emra personash ndaj te ciltve keni detyrime financiare te pasqyrohen n e  fleten nr.12, p r  te 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

: Phbkruan i  huUWht q?Uimim e detyriniit G+n&r, Shuma e shlyer mga Gjendja e detyrimit te 
shnm&n totale nB lek8 apo n l  valut?, dat?n e.fIl!irtiit '.' deklarimi i mZparsh?m mbetnr pa shlyer deri 

'I dhe ti? mbarimit ti? detyrimit (muajiiviti), nr. e den n l  31 dhjetor t? vitit ni? 31 dhjetor t? vitit ti. 
' komtratb dhe interesio-bad. - - t& deklarimit deklarimit 

Per krediti? bankare shamln totale (principal + . . (me s h i i  dhe me fjalli) (me shifra dhe me Ejali?) . , . . . . . 
,., intern), kohWat jen  (mnnjYvlti) dhe-ti rnpbi. . - .  . . -- Principal l m t e l a  
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